
ROMANIA
JUDETUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA Nr.126
din 28 octombrie 2004 

privind numirea in functie a directorului 
Centrului Cultural “Liviu Rebreanu” Aiud

Consiliul Local al Municipiului Aiud, Judetul Alba,
Avand in vedere:
- raportul compartimentului de Resurse Umane din cadrul Primariei

Municipiului Aiud prin care se propune numirea in functie a directorului
Centrului Cultural “Liviu Rebreanu” Aiud, ca urmare a susţinerii
concursului din data de 12.10.2004, fiind declarat admis d-nul Hădărig
Ioan;

- prevederile art. 38 lit. i) din Legea nr. 215/2001 privind administratia
publica locala;

-  Avizul favorabil ale Comisiilor de specialitate nr. I - Administraţie publică
locală, juridică, buget finanţe şi nr.III – Activităţi ştiinţifice, învăţământ, cultură,
culte, sport şi agrement ale  Consiliului Local Aiud,

În conformitate cu prevederile art.22 alin.(1) şi (2) din Ordonaţa de Urgenţă
nr.123/2003 privind creşterile salariale ce se vor acorda personalului din sectorul
bugetar, 

In temeiul art. 46 alin (1) din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica
locala,

H O T A R A S T E:
Art.unic. Numeşte in funcţia de director al Centrului Cultural “Liviu

Rebreanu” Aiud pe domnul Ioan Hadarig si acorda o indemnizaţie de conducere
aferentă funcţiei în procent de 50% aplicată la salariul de bază, începând cu data de
01.11.2004.

Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Compartimentul
Resurse Umane din cadrul Primăriei Municipiului Aiud. 

Prezenta hotărâre se comunică:
-     Prefecturii judeţului Alba ;
- Primarului municipiului Aiud ;
- D-lui Hădărig Ioan; 
- Direcţiei Economice; 
- Compartimentului de Resurse Umane; 
-    Centrului Cultural “Liviu Rebreanu” Aiud;

    Se afişează la sediul Primăriei.

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

          Dorin Iacob

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu 




	ROMANIA
	HOTARAREA Nr.126


